**geschub** g. (equus arrestatus) I. sv., s. 182; arrestatus suum venditorem vel datorem, qui vulgariter g. dicitur, statuere debet I. sv., s. 187.

geserbe portacio experimentorum, et vocantur in vulgari g. et karakteres (presumpcio) I. sv., s. 394.

gladiator v. Brno, Ulricus g.

gladius de g-iis I. sv., s. 250; II. sv., s. 92; cum g-o super caput actoris verba sua probare (duellum) I. sv., s. 157; in thaberna orta dissensione libentes inceperunt ad invicem g-iis se ferire I. sv., s. 156; pena g-ii I. sv., s. 317, 327; de g-iis solvendis I. sv., s. 250; emende pro evaginacione g-ii I. sv., s. 181; emenda pro simplici evaginacione g-ii I. sv., s. 181; de evaginato g-o die forensi (emenda, poena) I. sv., s. 145, 234, 444, 453, 458, 498; captivum cum g-o non evaginato ad caput verberavit (emenda) I. sv., s. 284; ebrius evaginato g-o per forum currens I. sv., s. 227; propter hoc non convincitur aliquis de homicidio, quod cultellus vel g. evaginatus in manibus eius rapitur I. sv., s. 270; g-o evaginato ipsum vita sua privare voluisse (emenda) I. sv., s. 226; g-o evaginato apud incendium alterum vulnerare I. sv., s. 444, 458; cum evaginato g-o irruens in iudicem multis plagis percussit super eum (poena) I. sv., s. 334; pacem factis violat agitans alium evaginatis g-iis et cultellis I. sv., s. 324; de emenda percussi cum g-o non evaginato I. sv., s. 232; in taberna hospes domus uno vulnere evaginato g-o quatuor digitos amputaverit I. sv., s. 298; g. denudatus cum emendis consuetis ad iudicem pertinebit I. sv., s. 227; g-os et cultellos nudantes (in taberna) I. sv., s. 279; cum g-o cruentato sunt capti I. sv., s. 280; cum g-o nudo cruentato in actu vel in fuga per iudicem et iuratum raptus (presumpcio) I. sv., s. 394; in fuga cum g-o nudo cruentato per iuratum inventus I. sv., s. 394; g. cruentatus (amputatio manus) I. sv., s. 393–394; homicida deprehensus in actu cum g-o cruentato (probatio, poena) I. sv., s. 142, 451; de prefixoralibus g-iis I. sv., s. 181, 447, 461; cum g-o prefixorali acuto post interdictum inventus (probatio, emenda) I. sv., s. 499; ad quem g. et arma cetera debeant pertinere (vulneratio) I. sv., s. 181; restitucio g-ii (comodatum, depositum) vesano differatur, usque vesania transeat I. sv., s. 195; g-um resignare (notwer) I. sv., s. 267.

goczpennige denarius vulgariter dictus g., qui omnem fori contractum ratificat I. sv., s. 236.

gramen de emendis g-um I. sv., s. 230–231.

gratia de g. I. sv., s. 250–251; II. sv., s. 92–93; in omni emenda est g. facienda I. sv., s. 221, 251; de g. facienda pro pena capitis I. sv., s. 250–252; iudex debet in receptione emendarum pauperibus g-am gacere I. sv., s. 281; secundum g-am iudicis et iuratorum emendet (homicidium, invasio domus) I. sv., s. 142, 451; g. civium (proscriptus pro homicidio) I. sv., s. 442, 456; g-am acquirere (amputatio digitii) I. sv., s. 443, 457; super g-am excessum suum confessus fuit I. sv., s. 157.